<sup>4</sup> And hast thou an arm like God, and canst thou thunder with a voice like him?

<sup>5</sup> Clothe thyself with beauty, and set thyself up on high, and be glorious, and put on goodly garments.

<sup>6</sup> Scatter the proud in thy indignation, and behold every arrogant man, and humble him.

<sup>7</sup> Look on all that are proud, and confound them, and crush the wicked in their place,

<sup>25</sup> Ubi audierit buccinam, dicit: Vah! procul odoratur bellum: exhortationem ducum, et ululatum exercitus.

<sup>26</sup> Numquid per sapientiam tuam plumescit accipiter, expandens alas suas ad austrum?

<sup>27</sup> Numquid ad præceptum tuum elevabitur aquila, et in arduis ponet nidum suum?

<sup>28</sup> In petris manet, et in præruptis silicibus commoratur, atque inaccessis rupibus.

<sup>29</sup> Inde contemplatur escam, et de longe oculi ejus prospiciunt.

<sup>30</sup> Pulli ejus lambent sanguinem: et ubicumque cadaver fuerit, statim adest.

<sup>31</sup> Et adjecit Dominus, et locutus est ad Job:

<sup>32</sup> Numquid qui contendit cum Deo, tam facile conquiescit? Utique qui arguit Deum, debet respondere ei.

<sup>33</sup> Respondens autem Job Domino, dixit:

<sup>34</sup> Qui leviter locutus sum, respondere quid possum? Manum meam ponam super os meum.

<sup>35</sup> Unum locutus sum, quod utinam non dixissem: et alterum, quibus ultra non addam.

#### CAPUT XL

*Potestatis Dei in behemoth et leviathan.*

**R**espondens autem Dominus Job de turbine, dixit:

<sup>2</sup> Accinge sicut vir lumbos tuos: interrogabo te, et indica mihi.

<sup>3</sup> Numquid irritum facies judicium meum, et condemnabis me, ut tu justificeris?

<sup>4</sup> Et si habes brachium sicut Deus, et si voce simili tonas?

<sup>5</sup> Circumda tibi decorem, et in sublime erigere, et esto gloriosus, et speciosus induere vestibus.

<sup>6</sup> Disperge superbos in furore tuo, et respiciens omnem arrogantem humilia.

<sup>7</sup> Respice cunctos superbos, et confunde eos, et contere impios in loco suo.

<sup>8</sup> Absconde eos in pulvere simul, et facies eorum demerge in foveam.

<sup>9</sup> Et ego confitebor quod salvare te possit dextera tua.

<sup>10</sup> Ecce behemoth quem feci tecum, fœnum quasi bos comedet.

<sup>11</sup> Fortitudo ejus in lumbis ejus, et virtus illius in umbilico ventris ejus.

<sup>12</sup> Stringit caudam suam quasi cedrum; nervi testiculorum ejus perplexi sunt.

<sup>13</sup> Ossa ejus velut fistulæ æris, cartilago illius quasi laminæ ferreæ.

<sup>14</sup> Ipse est principium viarum Dei: qui fecit eum applicabit gladium ejus.